CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA KIẾN THỨC VÀ CẤP CHỨNG CHỈ

NGHIỆP VỤ HƯỚNG DẪN DU LỊCH

Kính gửi :
Viện Đại học Mở Hà Nội

Tên tôi là (IN HOA)
:

Ngày sinh
:

Nơi sinh :

Đã học lớp NVHDDL tại (*) :

Nơi ở hiện nay
:

Nghề nghiệp
:

Nơi công tác
:

Email
:

Điện thoại :

Tôi làm đơn này xin được tham dự kỳ kiểm tra kiến thức và cấp chứng chỉ nghiệp vụ
hướng dẫn du lịch của quý Viện.
Tôi xin cam đoan :

- Chấp hành nghiêm túc nội quy, quy chế thi của Viện.
- Nếu tự ý bỏ thi vì bất kỳ lý do gì, sẽ không được hoàn lại các khoản phí đã nộp.

	…Ngày … tháng … năm 20…

Người viết đơn
(ký ghi rõ họ tên)

Lưu ý nộp kèm theo đơn :
- Bản sao CMTND (foto 2 mặt)

- 03 ảnh (3x4) mới nhất chụp không quá 6 tháng (không dán băng  dính 2 mặt vào ảnh)
(*) Nếu thí sinh chưa qua đào tạo bồi dưỡng nghiệp vụ hướng dẫn du lịch, ghi:  tự học.

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4